社團法人中華民國醫事檢驗師公會全國聯合會 函

會址：臺中市西區 403 忠明南路 303 號 6 樓之 1

電話：(04)2301-6663     傳真：(04)2301-6311

http：//www.mt.org.tw

E-mail：tamt2000@gmail.com

受文者：各縣市醫事檢驗師公會

  發文日期：中華民國 106 年 9 月 8 日
  發文字號：(106)醫檢全聯字第 106095 號
  速    別：速件
  密等及解密條件或保密期限：

附    件：如說明段四

主旨：慶祝 2018 年醫事檢驗師節，舉辦「2018 邁向醫檢節足先登」城市路跑

活動，請貴會鼓勵所屬會員踴躍參加。

說明：

一、 為慶祝 2018 年醫事檢驗師節並加強全國醫檢師之感情聯誼，鼓勵醫檢師

於公餘之暇增進身心健康，打造全民運動，共同邁向健康人生。

二、 本會訂於 107 年 1 月 14 日(星期日)假高雄夢時代購物中心擴大舉辦「2018

邁向醫檢節足先登」城市路跑活動，敬邀全國路跑愛好者一同共襄盛舉。

三、 醫檢師報名日期 106 年 9 月 19 日上午 10 點起至 9 月 29 日下午 4 點止，

為鼓勵會員踴躍參與路跑活動，透過本會報名加碼贈送學院後背包，另前

400 名醫檢師會員每名補助 250 元報名費用，請貴會協助宣導週知。

四、 隨函檢附 2018 邁向醫檢節足先登城市路跑活動簡章(如附件)。

正本收文者：各縣市醫事檢驗師公會

副本收文者：本會理事、監事、公共關係暨社會形象委員會、會員服務委員會

檔    號：

保存年限： 正本

1

社團法人中華民國醫事檢師公會全國聯合會

2018邁向醫檢節足先登

城市路跑活動簡章

附件

2

(高雄夢時代)

3

＊大會不設檢核點，選手不需要報到，請於起跑前 10 分鐘於跑道拱門前準備起跑！

5 公里休閒組

時代大道→中華五路→凱旋四路→成功二路→新光路→中華五路→時代大道

4

醫檢師報名資訊

報名日期：2017 年 9 月 19 日 10:00 起至 2017 年 9 月 29 日 16:00 止

報名方式：會員線上填寫報名資訊，報名網址：醫檢師線上報名城市路跑活動

可與醫檢師同仁共同報名，請務必填寫完整報名資訊。

非會員或眷屬親友請至活動官網自行報名繳費：2018 邁向醫檢節足先登 - 線上報名

報名費用：非會員或眷屬親友報名 690 元/ 880 元(鞋款不同)

前 400 名醫檢師會員補助費用 250 元，報名繳納金額 440 元/ 630 元(鞋款不同)

將依報名時序補助費用，若查核資訊不完整或非會員身份，視同未報名成功。

若超過 400 名補助員額，請同意以全額 690 元/ 880 元參與活動，仍享有加碼禮後背包。

選手物資一律以郵寄方式寄出，郵寄費用另付，可與醫檢師同仁共同報名、合寄物資。

繳費方式：統一郵政劃撥繳納，請於送出報名資料後 72 小時完成繳費作業，未依照規定時間內繳交

報名費者，視同未報名成功。其名額將在截止繳費後釋出開放。

劃撥帳號：13211950

劃撥戶名：社團法人中華民國醫事檢驗師公會全國聯合會。

通 訊 欄：敬請備註『2018 邁向醫檢節足先登報名費 - 成員姓名』

醫檢師會員報名加碼贈

https://www.mt.org.tw/wholecountry/news_detail.php?id=3466
http://bao-ming.com/eb/www/activity_content.php?activitysn=2592

5

介紹休閒組參賽獎勵贈品

(一) 休閒組 880 元 鞋款二選一(白色、紅色)

6

休閒組 690 元 鞋款二選一(白色、紅色)

7

(二)

8

(三) 參賽獎勵贈品使寸測量方法

9

10

鞋款尺寸：

上衣尺寸：

11

大會交通資訊介紹

一、開車前往會場:

1. 國道中山高速公路：由中山交流道出口，右轉中山四路，上凱旋路橋後於 205 兵工廠前左轉時代

大道即可到達夢時代購物中心。

2. 國號 10 號高速公路：由鼎金系統交流道進入中山高速公路由中山交流道出口，右轉中山四路，

上凱旋路橋後於 205 兵工廠前左轉時代大道即可到達夢時代購物中心。

二、公車前往會場:

1.  1. 15、35、36、70、214、中華幹線、168 環狀東線/西線 請於夢時代站下車，即可抵達。

2. 35、25、69、12 請於捷運凱旋站下車，約步行 15 分鐘即可到達。

三、捷運前往會場:

請搭乘高雄捷運至 R6(凱旋站)下車，步行約 15 分鐘即可到達。

四、停車資訊:

夢時代前時代大道與中華五路交叉路口及時代大道與成功二路口，共設置三處戶外免費停車場，詳細

位置圖如圖示。

本停車資訊僅供參考

12

電子成績證明與完賽證明 Q-Rcode 掃描說明

13

賽事公告與聯絡資訊

14

賽事相關問題

15

贈品相關問題

16

賽事選手號碼布說明

17

18

賽事選手報到與寄物說明

19

賽事補給與餐點供應說明

(一)各組補給站點供應說明：

活動當天領取物資內容

贈品/組別 電子完賽證明 獎牌 礦泉水 機能腰包 學院後背包

休閒組 V V V V 醫檢公會會員報名加碼贈

(二)完賽紀念品領取辦法：

20

醫檢師會員報名加碼贈

21

22

邁向醫檢 節足先登 限量版完賽禮領取辦法

活動辦法：

請參加｢2018 邁向醫檢 節足先登｣的跑友依號碼布上指定日期至新光三越高雄三多店 HYPER

HEROES 專櫃領取限量完賽禮－極簡輕盈機能型腰包，憑參賽號碼布可領取限量賽事專屬紀念禮品

乙份。

賽事名稱：邁向醫檢 節足先登

賽事日期：107/01/14

專櫃地址：高雄市前鎮區三多三路 213 號 B1 HYPER HEROES

限量版完賽禮 領取時間：107/1/12-1/17 11：00-22：00

(LINE 帳號｢@heroes｣)

107/01/12-14 107/01/15-17

第一組領取 第二組領取

專櫃優惠活動：

(一)選手憑號碼布至實體店面可免費領取機能運動腰包(顏色隨機)，限本人親領且一人限領一份。

(二)憑運動線上生活誌專屬截角即可領取 HYPER HEROES 專櫃飛輪車抽獎券乙張。

(三)現場加入” HYPER HEROES” LINE 好友即贈送造型鑰匙圈乙份(送完為止)。

注意事項：

(一)選手憑號碼布依指定日期至指定店面領取該場賽事限量賽事專屬紀念禮品。

(二)因店面每日所配置物資流量有限，煩請選手們務必依指定日期至店面領取限量版完賽紀念禮，完

賽禮皆為限量賽事專屬紀念禮品，數量有限，送完為止。

(三)若逾期未領，恕不提供領取。

(四)相關詳細辦法與說明請至 HYPER HEROES 官方 LINE 帳號｢@heroes｣、HYPER HEROES 官方網

站及 HYPER HEROES Facebook 粉絲專頁查看，任何最新消息及不定時優惠活動皆會公告於內，請

密切鎖定。

(五)HYPER HEROES 擁有更改一切活動辦法之權利。

23

大會競賽規則與禁賽條款

24

25

大會安全規則

26

大會禁止項目

27

大會賽事雨天備案與取消要件

(一)賽事雨天備案:

28

(二)賽事取消要件: